
FORORD.
Röda Boken, vars tjugonde årgång häraed föreligger, är en telefonkatalog för Stock­

holm med förorter, uppställd med g^onnenterna ordnade i gatu- och husnummer- 
töljd och avsedd att vara ett för envar u rikstelefonens apparatinnehavare tillgängligt 
komplement till rikstelefonkatalogen.

Observeras må, att husen inom de olika gäpma ordnats först med alla udda och därefter 
med alla jämna nummer i en följd.

Arets upplaga innehåller de automatiserade växelstationer, som tillhöra Stor-Stockholm 
i en avdelning för sig, efter det egentli a Stockholm (Stockholms telefonstationer). 
Därstädes äro abonnenterna ordnade efter let stationsnummer de inneha, exempelvis:

samtliga abonnenter med nummer 45 00 00 etc. omfattande Asp­
udden, Gröndal och Liljeholmen iiföras å Aspudden.

Kalendern är i alla erforderliga fall försedd ried vederbörliga hänvisningar, exempelvis 
beträffande hörnhus o. d., samt har kompletterats med schematiska skisser över gator 
och andra allmänna platser i syfte a tt orientera läsaren.

I slutet av boken finnes ett nummerregister, aaed vars hjälp man kan finna, vem som 
innehar visst telefonnummer.

Redaktionen fritar sig från möjligen förekommande felaktiga uppgifter beroende på 
rena tryckfel, som i ett arbete av detta släg, trots omsorgsfuD korrekturläsning, 
svårligen kunna undvikas.

Röda Boken utkommer varje år med ny upplaga, upptagande alla under det gångna 
året inträffade förändringar i telefonnätet.

Då antalet sådana förändringar från föregående upplaga uppgå till c:a 80.000 stycken, 
uppmanas envar att endast använda senaste upplagan av Röda Boken.

Utgivaren

Anvisningar för kalenderns bruk.
G a tu r e g is tr e t . Siå först upp gatan, vägen eller torget och sök därefter i spalten upp hus 
numret, varvid observeras, att alla udda husnummer först äro upptagna i en följd och 
därefter alla jämna nummer. För varje hus äro telefonabonnenterna ordnade i bokstavsfoljd.

Känner Ni en telefonabonnents ungefärliga bostad längs en viss gata, men icke hus­
numret, han Ni i regel orientera Eder på den för gatan införda kartskissen och därefter
snabbt finna abonnenten i gaturegistret. . . .Känner Ni en abonnents fullständiga gatuadress och exempelvis yrke, men icke hans 
namn eller stavningen av hans namn, finner Ni honom dock lätt i gaturegistret, utan att 
behöva anlita nummerbyrån.N u m m e r r e g is tr e t .  Ni önskar få reda på vem som innehar visst telefonnummer, exempel­
vis i anledning av en annons eller på grund av en anmodan, a tt ringa till numret i raga. 
Ring då ej till Nummerregistret. Då kastar Ni bort ett samtal. Slå först i nummerregistret 
upp den tabell, som svarar mot de två första siffrorna i det sökta abonnentnumret, samt 
därefter den spalt, som motsvarar de två därpå följande siffrorna i abonnentnumret i fraga 
och sök slutligen i denna spalt reda på abonnentens enhetsnummer. Siffran till höger om 
abonnentnumret utvisar den spalt i gaturegistret, inom vilken Ni mycket latt och snabbt 
identifierar, vem som innehar telefonnumret i fråga. Exempel: Ni önskar veta, vem som 
innehar numret 33 49 06. Ni uppsöker då i den tabell i nummerregistret, som ar beteekna 
med 33 00 00—33 99 99, spalten 49 QQ. Denna spalt är sålunda angiven:

49 0000: 2425 
01: —02: 2390 03: —04: 2711 05: 118006: 2389 < ----- 4K

Siffran 2389 till höger om kolon vid 06 angiver, att det sökta numret återfinnes i gatm 
registerspalten nr 2389. Ett flyktigt sökande på denna spalt angiver, att nummer 33 49 06 
innehaves av Zachrisson. å.-B, J. E., Renhållningsverk åkeri, Huvudkontor, Surbrunnsg. 18,
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